Universitatea din Bucuresti
Facultatea de Chimie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

lulie 2020
ETAPA PRELIMINARA

LA DOMENIUL Chimie, PROGRAMUL DE STUDII BIOCHIMIE TEHNOLOGICA

INVATAMANT CU FRECVENTA
PE LOCURILE CU TAXA
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Nume si Prenume

Medie admitere

OO |IN|O|O|~|WOIN|—

—_ -
- 1O

9.43

9.43

9.36

9.33

9.28

9.28

9.26

9.26

9.26

9.26

9.23

Presedinte comisie universitate,

Prof. univ. dr. Preda Marian

Presedinte comisie facultate,
Prof. univ. dr. Medvedovici Andrei Valentin




